

TAAKKA KEVYEMMÄKSI

Lähtetiretriitti

3.5.–7.5.2016

Kiponniemi, Kiponniementie 84, 41940 VESANKA

Kotimaahan palaavat lähetit tulevat mitä erilaisimmista tilanteista. Jotkut ovat kokeneet menetyksiä, pettymyksiä, viisumiongelmia, muutoksia, kulttuuristressiä, paluuongelmia, huolta läheisistään ja terveydestään, järjestö- ja työryhmäongelmia. Elämä voi olla tienhaarassa ja mitta täynnä palvelustyötä. Jotakuta pettymykset, epäonnistumiset tai vihaisuus estävät menemästä eteenpäin. Jollakin on traumaattinen kokemus taustalla tai hän on muuten kriisitilanteessa. Joku tarvitsee välitilinpäätöksen tekemistä ilman sen kummempaa dramatiikkaa. Miten saisi akut ladattua niin, että voi lähteä liikkeelle uusin voimin?

Suomen lähetysneuvoston lähettihuolto järjestää toukokuussa retriitin Kiponniemessä. Se on tarkoitettu läheteille, jotka ovat kotimaassa joko pidemmällä tai lyhyemmällä jaksolla. Siihen voivat osallistua myös sellaiset lähetit, jotka ovat olleet Suomessa jo jonkin aikaa.

Lähtetiretriitti täydentää muita lähettien tukimuotoja, kuten paluuryhmiä ja työnohjausta, tarjoamalla viiden päivän intensiivisen jakson, jossa keskitytään lähetin oman elämän kysymyksiin ja haasteisiin. Työskentelytapana ovat luennot, oma työskentely ja kahdenkeskiset keskustelut koulutetun ohjaajan kanssa. Retriitissä noudatetaan kansainvälisen Le Rucher Ministries keskuksen toimintaohjelmaa, joka pohjautuu Raamattuun ja jossa hyödynnetään psykologista osaamista. Sen avulla yli tuhat lähetystyöntekijää eri puolilta maailmaa on saanut itselleen avun. Lähetit voi saada työkaluja työkykyisenä pysymiseen ja syvempään Kristus-suhteeseen. Oma kutsumus ja motivaatio voi saada vahvistusta, kun taakat on jätetty ristin juurelle.

Saapuminen Kiponniemeen maanantai-iltana 2.5. Retriitti päättyy lauantaina 7.5. lounaaseen. Osallistuminen edellyttää kokoaikaista mukanaoloa.

Hinta 2 h huone täysihoito 265 euroa omin liinavaattein
1 h huone täysihoito 335 euroa omin liinavaattein
Retriittimaksu 180 euroa
Liinavaatteet 10 euroa

Ilmoittautumislomake: lahetysneuvosto.fi.
Ilmoittautumiset 30.3.2016 mennessä
Osallistujamäärä on rajoitettu.

Kysymykset retriitistä

Markku Virkkilä: [markku.virkkila\(at\)pp.inet.fi](mailto:markku.virkkila(at)pp.inet.fi),
p. 050 341 5483



Retriitin järjestää Suomen lähetysneuvoston lähettihuolto